
111111111111111111111111111111111111111111 \J M Lmon/112533525?KRA—i Znam PETICE Datum: 2.2.2024
Dodcíelna | Adreság této petice isuu:

apnn.
Dogo: Ž 3 „03 . 2021, DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

122.33 smmllh.Ministerstvo průmyslu a obchodu, NaFrantišku 32, 110 15 Praha 1
ČJJMSL—L———— Moravskoslezský kraj, 28. října 27771/117, 702 00 Ostrava
UW ý WWW: / “tatutámí městoOstrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

;; , Úřad vládyČR,nábřežíEdvardaBeneše4, 11801,Praha 1

Petice za odstranění odvalu Heřmanice Ostrava - na životech a zdraví Ostravanů tak záležílll

dle čl. 18 Listiny základních práv asvobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním.
My, níže podepsaní občané České republiky, žádáme Ministerstvo průmyslu a obchodu, státní podnik DIAMO,
Moravskoslezský kraj a Statutární město Ostrava, aby bezodkladně provedli rozebrání, uhašení :! odstranění

odvalu Heřmanice vOstravě podle platného rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území Krajů
Moravskoslezského aOlomouckého z roku 2012 a plánu nakládání s těžebním odpadem směřující k ukončení
“ provozu úložného místa tůehního odpadu č.j. SBS/15809/2012/OBÚ—05/1/51l/Ing.Ny/1.

Jméno Příjmení Bydliště Podpis
. f i 1 / 1

&_

-

0
Autorpetice _

člen výbo

Petiční výbor:

Zastupoval petiční výbor při jednání sestátními orgányje oprávněnpan
(klauzule vyžadovaná g5 odst. 1 zá



PETICE
Adresát! této getice isou:

1 DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
1 Ministerstvoprůmyslu aobchodu,NaFrantišku32, 1101552511751 „55

Moravskoslezský kraj, 28. října 27771/117, 702 00Ostrava Í» ' .
* Statutámi město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrova "
. ÚřadvládyČR,nábřežíEdvardaBeneše4, 11301,Praha 1
'1

Petice za odstranění odvalu Heřmanice (Ostrava) »na životech a zdraví Ostravanů takv záleží!!!

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb.. o právu peiičním.
My, níže podepsaní občané České republiky, žádáme Ministerstvo průmyslu a obchodu, státní podnik DIAMO,
Moravskoslezský kraj :! Statutární město Ostrava, aby bezodkladně provedli rozebrání, nhašení :] odstranění

odvalu Heřmanice v Ostravě podle platného rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území Krajů
Moravskoslezského a Olomouckého : roku 2012 a plánu nakládání s těžebním odpadem směřující k ukončení

provozu úložného místa těžebního odpadu č.j. SBS/158090012/0BÚ-05/1/511/1ng.Ny/l.

Jméno Příjmení Bydliště Podpis b

(
A

(

1
*

©
,

Autor petice -
člen výboru p

Petiční výbor:

Zastupovat petiční výbor při jednání se státními orgány je oprávněn pan
(klauzule vyžadované &5 odst. 1 zák. č. 85/1990 Sb.).



PETICE Datum:2.2.2024
Adresát! této gotice jsou:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž podRalskem
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Moravskoslezský kraj, 28. října 27771/117, 702 00 Ostrava
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

Úřad vlády ČR, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01, Praha 1

Petice za odstraněni odvalu Heřmanice gOstrava) - na životech a zdraví Ostravanů taky záležílll

dle čl. 18 Listiny Základních práv asvobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním.
My, níže podepsaní občané České republiky, žádáme Ministerstvo průmyslu a obchodu, státní podnik DIAMO,
Moravskoslezský kraj :] Statutární město Ostrava. aby bezodkladně provedli rozebrání, uhašení a odstranění

odvalu Heřmanice v Ostravě podle platného rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území Krajů
Moravskoslezského a Olomouckého z roku 2012 &plánu nakládání s těžebním odpadem směřující k ukončení

provozu úložného místa těžebního odpadu č.j. SBS/15809/2012/OBÚ—05/1/511/lng.Ny/1,

Jméno Příjmení Bydliště Podpis

1

'
Autorpetice -J '

člen výboru

Petiční výbor:

Zastupoval petiční výbor při jednání se státními orgány je oprávněn pan
(klauzule vyžadovanág' 5 odst. 1 zák. č. 85/1990 Sb.).



* PETICE Datum:2.2.2024
Adreság této gotice isou:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Ministerstvo pxůmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1

l Moravskoslezský kraj, 28. října 27771/ 117, 702 00 Ostrava
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

Úřad vlády ČR, nábřeží Edvarda Beneše4, 118 01, Praha 1

Peticeza odstranění odvalu Heřmanice gOstrava) - na životech a zdraví Ostravanů tak! záležím

dle čl. 18 Listiny základních práv asvobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním.
My, níže podepsaní občané České republiky, žádáme Ministerstvo průmyslu a obchodu, státní podnik DIAMO,
Moravskoslezský kraj a Statutární město Ostrava, aby bezodkladně provedli rozebrání, uhašení a odstranění

odvalu Heřmanice v Ostravě podle platného rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území Krajů
Moravskoslezského a Olomouckého z roku 2012 &plánu nakládání s těžebním odpadem směřující k ukončení

provozu úložného místa těžebního odpadu č.j. SBS/15809/2012/OBÚ-05/1/51l/Ing.Ny/l.

Jméno Příjmení Bydliště Podpis [ \

_
N

Autor petice — ,
člen výb

Petiční výbor:

Zastupoval petiční výbor při jednání se státními orgány je oprávněn pan
klauzulevyžadovanáš5odst. 1



PETICE Datum:2.2.2024
Adreságz této petice isou:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471_1727 Stráž pod Ralskem
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Moravskoslezský kraj, 28. října 27771/117, 702 00 Ostrava
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

Úřad vlády ČR, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01, Praha 1

Petice za odstranění odvalu Heřmanice Ostrava - na životech a zdraví Ostravanů ta

dlečl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním.
My, níže podepsaní občané České republiky, žádámeMinisterstvo průmyslu a obchodu, státní podnik DIAMO,
Moravskoslezský kraj a Statutární město Ostrava, aby bezodkladně provedli rozebrání, uhašení a odstranění

odvalu Heřmanice v Ostravě podle platného rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území Krajů
Moravskoslezského a Olomouckého : roku 2012 a plánu nakládání s těžebním odpadem směřující k ukončení

provozu úložného místa těžebního odpadu č.j. SBS/15809/2012/0BÚ-05/1/51l/Ing.Ny/l.

0 Jméno Příjmení Bydliště Podpis

%

a
\

\! O M

\? ]
“ *

Autor petice -
člen výb

;

Petiční výbor:

Zastupovat petiční výbor při jednání se státními orgány je oprávněn pan
. J lauzule vyžadované 5 5 odst. 1 zák. č. 85/1990 Sb.).





o“

My, níže podepsaní občané České republiky, žádáme Ministerstvo průmyslu a obchodu, státní podnik DIAMO,

Petice za odstranění odvalu Heřmanice Ostrava - na životech a zdraví Ostravanů ta

PETICE Datum:2.2.2024
Adresát! této p_etice isou:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Moravskoslezský kraj, 28. října 27771/117, 702 00 Ostrava
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

ÚřadvládyČR,nábřežíEdvardaBeneše4, 11801,Praha1

dle čl. 18 Listiny základních práv asvobod a zákona č. 85/1990 Sb., oprávu pctičním.

Moravskoslezský kraj a Statutární město Ostrava, aby bezodkladně provedli rozebrání, uhašení a odstranění
odvalu Heřmanice v Ostravě podle platného rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro územíKrajů

Moravskoslezského a Olomouckého z roku 2012 a plánu nakládání s těžebním odpadem směřující k ukončení
provozu úložného místa těžebního odpadu č.j. SBS/15809/2012/OBÚ—05/1/51IlIng.Ny/l.

Jméno Příjmení Bydliště Podpis

A
&D

Q
L ?

Autor petice —
člen výb

Petiční v bor:

Zastupovat petiční výbor při jednám sestátními orgány“je oprávněn pan
klauzule vyžadované 5 5 odst !




